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Cikkszam: IpmO5nw

LED panel, mélysugarzo, 5W, siillyesztett, kerek, természetes fehér

LED mélysugarzd. Sillyesztett. Billetnthetd. 68° sugarzési sz6g.

A LED panel tdpegységrél miikodik, mely tdpegység része a csomagnak. A csomag tartalmazza a ldmpa bekétéséhez szikséges sorkapcsot is (csoki).

A slillyesztheté LED panelek beépithetéek az dimennyezetbe. Az SMD ldmpa billenthet6 a kereten belll.

Idedlis darab régi halogén szpotok kivaltasara, hiszen a hagyomanyos 75 mm-es kerek végatba bepattinthatd a rugds fil segitségével. Tehat mind a fényforras,

mind a keret kivalthatd ezzel a termékkel.

Altalanos informaciok

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz4)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fénydram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Bels6 atméré (mm)

Magassag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Mélysugarzé
2 év

30000

230 VAC
230 AC
50

5

35

SMD

Természetes fehér
4000

350

68

70

>80

90
75
45

75

Fehér

Kerek



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Konstrukcié és anyag Mlanyag és aluminium
Kornyezetallésag (IP kategdria) IP20
Rendelési informacidk

Termék tartalma Keret + Fényforras + Sorkapocs

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=1287
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